
 

Technická univerzita v Liberci | Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 

+420 485 356 000 | rektor@tul.cz | www.tul.cz  
IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

1 / 1 

doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c. 

| rektor  

 

 

V Liberci dne 25. června 2025 
č.j.: TUL25/9100/043421 
JID: TUL1001447719 
 
 
 
 
 
 
 

Záštita rektora Technické univerzity v Liberci 

Jako rektor Technické univerzity v Liberci s potěšením uděluji záštitu 1. ročníku sportovně-

vzdělávací akce TěloLiberec 2025, který se uskuteční ve dnech 26.–27. září 2025 na univerzitních 

sportovištích Technické univerzity v Liberci. 

Podpora zdravého životního stylu, pohybu a celkové fyzické i duševní pohody patří mezi důležité 

hodnoty, které sdílíme nejen v rámci univerzitní komunity, ale i směrem k široké veřejnosti. Jsem proto 

velmi rád, že se právě naše univerzita stane hostitelem této nové iniciativy, která propojuje sport, 

prevenci a vzdělávání. 

Věřím, že TěloLiberec 2025 přinese inspiraci, motivaci a prostor k setkávání studentů, zaměstnanců 

univerzity i obyvatel našeho města a regionu. 

Přeji pořadatelům úspěšný průběh celé akce a všem účastníkům radost z pohybu a nových zkušeností. 

S úctou 

 
 

 
 


		2025-06-25T09:33:57+0200
	doc. RNDr. Miroslav Brzezina CSc.




